令和 4 年 9 月 20 日

各関係者 様
                       三重県ビーチバレーボール連盟
                           理事長 井上 綾子

中学生対象のビーチバレーボール大会について

このことについて、下記のとおり、3 人制の大会を計画しました。ビーチバレ
ーボールが国体少年の部として始まり 4 年目になります。競技人口がまだまだ少な
い種目ではありますので、普及という形で大会を行ないます。興味がある方は是非
参加をして下さい。

記

日  時    令和 4 年 10 月 8 日（土）

        9：00 受付 13：00 頃まで  小雨決行予定

 場  所    津市御殿場海岸

 競技規則    男子 3 人制 女子 3 人制

 競技方法    21 点 1 セットマッチ 23 点キャップ

         リーグ戦を行ってからトーナメントを行なう

         ＊天候等により変更あり

 参加資格    三重県内中学生 最大 12 チームまでとする

         チームに１名保護者等の引率責任者を有する

 内  容    ルール説明などクリニックを行ない、ゲームを行なう

 申込み方法   申込用紙に必要事項を記入し井上綾子宛に返信して下さい

         Mail : inoue.a@mxs.mie-c.ed.jp

         FAX : 059-331-8327 四日市商業高等学校事務室

         締切り日 : 令和 4 年 10 月 3 日

         参加費 : 一人 100 円（保険料含む）

持 ち 物        動ける服装（天候にあった服装）、破れても良い靴下、

日焼け止め、サングラス、帽子、飲み物、
昼食など軽い食事やゼリーなど

連絡先 090-1091-6672

井上 綾子